

Pachet papetarie birotica

I.D.: 73428937

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.295,15 RON - 2.295,15 RON

Descriere: grafe 33mm cut 2 1,35 2,70 Agrafe 33mm cut 2 1,35 2,70 Agrafe color 50mm office Product cut 3 3,60 10,80 Aparate de ras unifolosibile buc 300,00 1,35 405,00 Aparate de ras unifolosibile buc 300 1,35 405,00 Ascutitoare simpla cu rezervor buc 1 2,50 2,50 Banda 18x33 buc 2 1,25 2,50 Banda 48x66 buc 2 4,50 9,00 Banda 48x66 buc 2 4,50 9,00 Banda 48x66 buc 20 4,50 90,00 Banda corectoare buc 6 4,65 27,90 Biblioraft buc 5 7,50 37,50 Biblioraft 75mm buc 20 7,50 150,00 Biblioraft albastru Noki buc 10 7,50 75,00 Calculator birou Canon As 1200 buc 3 29,00 87,00 Capsator Noki S7 buc 3 12,50 37,50 Capse 23/13 cut 1 12,00 12,00 Capse 24/6 cut 15 1,35 20,25 Capse 24/6 cut 20 1,35 27,00 Creion cu radiera Kores buc 8 0,65 5,20 Creion mecanic 0,5 buc 1 10,75 10,75 Dosar plastic buc 100 0,65 65,00 Dosar plic buc 100 0,75 75,00 Dosar plic buc 20 0,75 15,00 File plastic A4 set 3 9,00 27,00 File plastic A4 set 1 9,00 9,00 Fluid corector Kores buc 3 2,45 7,35 Index 5cul sageata set 3 2,85 8,55 Marker negru Centro buc 10 1,85 18,50 Marker permanent Centropen buc 10 1,85 18,50 Marker permanent negru buc 3 1,85 5,55 Mină creion 0,5 set 2 3,50 7,00 Notes 75x75 set 6 1,25 7,50 Pahare transparente 350ml 50/set set 60,00 9,00 540,00 Pix albastru Stanger buc 20 0,85 17,00 Pix albastru Stanger buc 20 0,85 17,00 Pix negru Stanger buc 5 0,85 4,25 Pix rosu Stanger buc 4 0,85 3,40 Pix Stanger albastru buc 20 0,85 17,00 Radiera Herlitz buc 2 1,00 2,00 Rigla 30cm buc 1 1,25 1,25-3354,3263,3360,3411,3367,3360,3352
